
НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ E-MAIL ТЕЛЕФОН

Друштво за угостителство и трговија ИНТЕРНАЦИОНАЛ АД Велес -Стечај ИНТЕРНАЦИОНАЛ АД Велес Хотели и слични објекти за сместување ВЕЛЕС МАРШАЛ ТИТО 40

Друштво за трговија на големо и мало ПМГ ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз,Велес ПМГГРУП
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ 10 pmg.grup@yahoo.com

БУРЕКЧИЛНИЦА ЦЕЦЕ МАТЕВ ДИМИТАР ЦВЕТАН ТП МАТЕВ ДИМИТАР ЦВЕТАН
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА ББ matevcvetan@hotmail.com

Бифе ЧАРДАК-Дучков Стеван Благој ТП Велес ЧАРДАК
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 Б bife_cardak@yahoo.com

ТП-ВАРДАР-Караколев Бранко Светозар Велес ВАРДАР
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС ТИТОГРАДСКА ББ vardarparmakve@yahoo.com

ТП за угостителство ЧАКАР Горанче Живко Чакаров Велес ТП ЧАКАР
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ бб cakarve@t-home.mk

Љупчо Петар Петров ТП РАНДЕВУ забавни игри со грил пиво и сокови Велес РАНДЕВУ
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 1 bife-randevu@hotmail.com

ТП за угостителство МАРИНЕЛА Хаџиев Лазар Златко  Велес МАРИНЕЛА
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС КУМАНОВСКА 2 zoran.marinela@gmail.com

ТП  БРЕЗА Јаховиќ Хашим Нура Велес БРЕЗА
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ 17 extreme_edo@hotmail.com

Друштво за производство,трговија и услуги ЕЛБИ Марјан ДООЕЛ Увоз-извоз 
Велес

ЕЛБИ
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 33 elbi_dooel@yahoo.com

Гостилница ДВА ЛАВА Рахмани  Хазер Елвир ТП Велес ДВАЛАВА
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 49 dvalava@t-home.mk

ТП-ЛАМБАДА- Угостителски објект Веселинов Раде Љупчо Велес ЛАМБАДА
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ 2 lambada-veles@hotmail.com

Друштво за угостителство и трговија ДАТА-Л ДООЕЛ експорт-импорт Велес ДАТАЛ Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС ПРВА КОМУНА 25 dataldooel@yahoo.com

ТП за угостителство КАЈ ДИМЕ Димче Јордан Аврамов Велес КАЈДИМЕ
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ kajdime@t-home.mk

ТП ЦАРЕ ќебапчилница Никола Бојан Манев Велес ЦАРЕ
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна

ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ nikolamanev_care@yahoo.com

ТП-БАЖЕ ПИТИ-Угостителски објект Зафирова Бранко Елица  Велес БАЖЕПИТИ
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС КОЛЕ ДРНКОВ 7 bazepiti@t-home.mk

Занаетчија Слаткарница Бурекџилница ТУРИСТ Рамиз Мехмеди Велес ТУРИСТ Велес
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа 
состојба и бисквити (кекси) ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 2 ramiz_mehmedi@hotmail.com

Занаетчија Слаткарница и бурекџилница ВАРДАР Мандак Себајдин  Велес ВАРДАР Велес
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа 
состојба и бисквити (кекси) ВЕЛЕС НАДА БУТНИКОШАРОВА 26 vardar.slatkarnica@hotmail.com

Слаткарница ВАНИЛА Бајрами Џаит ВАНИЛА Бајрами Џаит
Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа 
состојба и бисквити (кекси) ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ бб ivzobajrami@hotmail.com

ТП-ДВЕ ЧЕШМИ-Угостителски објект Мушиќ Хашим Ремка с.Горно Оризари-
Велес ДВЕ ЧЕШМИ

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ГОРНО ОРИЗАРИ ГОРНО ОРИЗАРИ ББ dvecesmi1@yahoo.com

Друштво за вработување на инвалидни лица за производство и промет со 
прехрамбени производи и трговија СНУПИ-2003 извоз-увоз ДООЕЛ Велес-во 
стечај

СНУПИ-2003 ДООЕЛ Велес-во 
стечај

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 28 snupivostecaj@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и угостителство БОЕМИ ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-
извоз Велес-во ликвидација БОЕМИТРЕЈД-во ликвидација

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ТИТОГРАДСКА бб

Друштво за трговија, угостителство и услуги ЦОЦЕ ВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз, 
Велес- во ликвидација ЦОЦЕВЕЛ- во ликвидација

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА 11

ТП-ДОН ТОНИ-Угостителски објект Милојевиќ Владимир Мирослав Велес ДОНТОНИ
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС КОЛЕ ДРНКОВ 2 tp.dontoni@hotmail.com

ТП Кафе-бар МАТЕЈ-ФЕРАРИ Китановски Ѓорѓи Томе с.Иванковци Велес МАТЕЈФЕРАРИ
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ИВАНКОВЦИ ПРВОМАЈСКА 142 matej_ferari@yahoo.com

Друштво за угостителство,трговија и услуги КАРМЕН-МС ДООЕЛ експорт-
импорт Велес КАРМЕНМС

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб karmen-ms@live.com

ТП за угостителство КАЈ КАМЕ Стојанов Каме Виктор Велес КАЈКАМЕ
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 4 kajkame_tp@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и угостителство ЗОЧЕ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес ЗОЧЕ

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ vesna_petrusevska@hotmail.com



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ E-MAIL ТЕЛЕФОН
Друштво за производство, трговија и угостителство ЗЛАТНИ КЛАСЈА ВЕЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз Велес ЗЛАТНИКЛАСЈАВЕЛ

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 25 milosev.boban@yahoo.com

Друштво за трговија и угостителство ВС КОМЕРЦ ВЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз Велес ВСКОМЕРЦВЕЛ
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС РОСА ПЛАВЕВА 17 sanja_gjorgievska@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и угостителство СИТИ-ГОН извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес СИТИ-ГОН ДООЕЛ Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ citycaffe_veles@yahoo.com

ТП за угостителство КАЈ КАРАКОЛЕТО Караколев Никола Данчо Велес
КАЈ КАРАКОЛЕТО Караколев 
Никола Данчо Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ЈАНЕ САНДАНСКИ бб kajkarakoleto@t-home.mk

Друштво за производство,трговија и угостителство КАЈ МЕЧЕ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес ДПТУ КАЈ МЕЧЕ ДООЕЛ

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 93

Друштво за угостителство, трговија и услуги ОРИОН-ВЕЛ ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ОРИОН-ВЕЛ ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ НЕЧЕВ 80 caffeescape@hotmail.com

ТП за  угостителство БОДОС Бобан Никола Досевски  Велес
ТП БОДОС  Бобан Никола 
Досевски Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ИВО ЛОЛА РИБАР 5 bodos4@yahoo.com

ТП за угостителство ДИЕНД КАФФЕ Ѓорѓи Љубчо Гигов Велес ТП ДИЕНД КАФФЕ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ ББ gigovtheend@yahoo.com

Трговец поединец ГАЈДА КОМПАНИ ТП Валентина Панче Гајдова Велес ТП ГАЈДА КОМПАНИ  ТП  Велес 
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС КРСТЕ МИСИРКОВ 11 tp.gajdakom@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги КАЏБАНОВ извоз-увоз ДООЕЛ 
Велес ДПТУ КАЏБАНОВ ДООЕЛ Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС КОМЛЕКС УЗУС КО-4  rozesalaveles@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги ТХЕ ДИКСОН ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

ТХЕ ДИКСОН ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС МАРКСОВА 16 pero_be_pero@yahoo.com

Бурек  бели печива ТРПЧЕ  Тоше Петре Трпчев Велес
Бурек бели печива ТРПЧЕ Тоше 
Петре Трпчев

Производство на останати прехранбени производи, 
неспоменати на друго место ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 95 trpceve@t-home.mk

Сендвичара ТП КРУГ-10 Петкоски Лазо Дејан Велес ТП КРУГ-10
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ 9 dejankrug@gmail.com

ТП за угостителство МЕАНАТА НА ДАЦЕ Данчо Орданче Ацков Велес ТП МЕАНАТА НА ДАЦЕ
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ТОДОР ЈАНЕВ 1 meanatanadace@t-home.mk

ТП  за угостителство  МАРИЈА - ЛАЗЕ  Јорданов Димко Лазар Велес
ТП МАРИЈА -ЛАЗЕ Јорданов Димко 
Лазар Велес 

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА бб marijalaze@t-home.mk

ТП КАЈ ШАМБИЛОТ НИД Угостителски објект Шамбилова Душан Весна  Велес ТП КАЈ ШАМБИЛОТ НИД Велес
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО бб vesna.sambilova@yahoo.com

Трговец поединец БОДЕГА ТП Димитар Петре Митков Велес  ТП БОДЕГА  Велес
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99 dimitarm2003@yahoo.com

Друштво за посредување, трговија и услуги УРБАН СТИЛ-БС ДОО увоз-извоз 
Велес УРБАН СТИЛ-БС ДОО Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС МИЛАН СТРАЧКОВСКИ 18 slvcoh@yahoo.com

ТП за угостителство  БЕТИ-ЈАНЕ Алексов Ѓоре Јане  Велес
ТП за угостителство  БЕТИ -ЈАНЕ 
Алексов Ѓоре Јане  Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15 betijane@t-home.mk

ТП ФАСТ-ФУД-ФИНЕ Солева-Симитчиева Јосиф Оливера Велес ТП ФАСТ-ФУД-ФИНЕ
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 fin4e@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги ДРУГХИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес ДРУГХИ ДООЕЛ увоз-извоз Велес
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 igor_gjak77@yahoo.com

Друштво за производство трговија и услуги и угостителство НАЦИОНАЛЕН 
РЕСТОРАН МЕАНА ИЛИНДЕН 903 ДООЕЛ увоз-извоз Велес

НАЦИОНАЛЕН РЕСТОРАН МЕАНА 
ИЛИНДЕН 903 ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ 2 gjurovski_zoran@yahoo.com

ТП за угостителски услуги ГОСТИЛНИЦА КАЈ ДИМЕ Аврамова Стојко Даниела  
Велес

ТП ГОСТИЛНИЦА КАЈ ДИМЕ 
Аврамова Стојко Даниела  Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 55 gostikajdime@t-home.mk

ТП за угостителски услуги ГОСТИЛНИЦА КАЈ ГАВРО Темелков Трајче Зоран 
Велес ТП ГОСТИЛНИЦА КАЈ ГАВРО Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ВАНЧО АТАНАСОВ - ЃАКОТ 4 gostikajgavro@t-home.mk

Друштво за производство трговија услуги и градежништво  УРБАН СТИЛ 
ГРАДБА ДООЕЛ увоз-извоз Велес

УРБАН СТИЛ ГРАДБА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 184 dulemeskov@yahoo.com

ТП за производство и промет на слатки СЛАТКАРНИЦА ЛАЛА Демири Садри 
Ибраим Велес ТП СЛАТКАРНИЦА ЛАЛА Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа 
состојба и бисквити (кекси) ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 3 slatkalalave@t-home.mk

ТП за угостителство  ОЗЏАН-СЕКИ Ајхан Реџеп Ахмедов Велес
ТП ОЗЏАН-СЕКИ Ајхан Реџеп 
Ахмедов Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 3A ozcan_seki@hotmail.de

ТП за производство и промет на бели печива ПЕКАРА СТЕ-ВИ Шопов Живко 
Дејан Велес ТП ПЕКАРА СТЕ-ВИ Велес

Производство на останати прехранбени производи, 
неспоменати на друго место ВЕЛЕС 11-ТИ ОКТОМВРИ 2 pekarastevive@t-home.mk



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ E-MAIL ТЕЛЕФОН

ТП за угостителски услуги ПИЦА БРАВО Андов Христо Гане Велес TП ПИЦА БРАВО Велес
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 10 picabravove@t-home.mk

Друштво за трговија , угостителство и услуги БИР ГАРДЕН БАВАРИА ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес БИР ГАРДЕН БАВАРИА

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 bavariabeergarden@yahoo.com

TП за угостителство Гостилница СТАРА ДЕСПИНА Тони Круме Ѓошев Велес
Гостилница СТАРА ДЕСПИНА Тони  
Круме Ѓошев Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 12 staradespina@yahoo.com 078274505

Друштво  за угостителство трговија  и услуги  МАНИПЕКО извоз-увоз ДООЕЛ 
Велес МАНИПЕКО ДООЕЛ  Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ЉУБЉАНСКА 2 mamaneva13@yahoo.com

Друштво за угостителство ГЛОРИУС ДОО извоз-увоз Велес ГЛОРИУС ДОО извоз-увоз Велес
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 61 angel.dimov2009@hotmail.com 070 343-510

Трговец поединец за подготовка и послужување на храна во ресторани и 
останати објекти ТП МИСТИК ПУЛ Трајковска Томислав Радмила Вeлес ТП МИСТИК ПУЛ ВЕЛЕС

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 14 t.radmila@yahoo.com 076-436-845

Друштво за угостителство, трговија и услуги МЕАНА 23-КА ИНГИЛИЗ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ГАВРИЛО РАДОМИР 8 meana_23@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги КАЈ СААТОТ ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес

КАЈ СААТОТ ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 4 ana.kirkova@yahoo.com 078 324-291

Друштво за производство трговија и услуги РОЈАЛ БУРГЕР ДООЕЛ Велес - во 
ликвидација

РОЈАЛ БУРГЕР ДООЕЛ Велес - во 
ликвидација

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС СТРАШО ПИНЏУР 6 ivan_panov21@yahoo.com

Друштво за угостителство и услуги НОКТУРНО-ИМПАКТ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес НОКТУРНО-ИМПАКТ 2014 ДООЕЛ Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 heavennightclub17@gmail.com 078413802
Друштво за трговија услуги и угостителство АРАБЕСК КАФЕ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

АРАБЕСК КАФЕ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес  Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 2 arabeskcaffe.veles@yahoo.com 078-638-641

Друштво за производство,трговија и услуги ЏЕНТЛАМЕНС-ДАМЈАН ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ЏЕНТЛАМЕНС-ДАМЈАН ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 95 irena_andovska@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги СЕНДВИЧАРА КРУГ 2015 ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

СЕНДВИЧАРА КРУГ 2015 ДООЕЛ 
Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ 9 krug-2015@hotmail.com 076-472-763

Трговец поединец за угостителски услуги ЕКСТРА БАГАТЕЛА ТП Горанчо 
Томислав Петровски Велес ТП ЕКСТРА БАГАТЕЛА Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС АНГЕЛ МИШЕВ 34 ekstrabagatela@gmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ЕЛ ШАДАЈ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

 ЕЛ ШАДАЈ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа 
состојба и бисквити (кекси) ВЕЛЕС РОДНА ИВЕВА 2 elshadaj.veles@gmail.com

Друштво за трговија, угостителство и услуги ГОСТИЛНИЦА СЕРЕНАДА ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ГОСТИЛНИЦА СЕРЕНАДА ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 gostilnicaserenada@outlook.com 071240357

Друштво за производство трговија и угостителство  ПИЦА ГАРФИЛД ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес ПИЦА ГАРФИЛД ДООЕЛ Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 75 pizza.garfild@hotmail.com 043 232 007 

Трговец поединец СЕНДВИЧАРА СКАДИЈА ТП Светлана Дачо Панова Велес СЕНДВИЧАРА СКАДИЈА ТП Велес
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 65 sendvicaraskadija@yahoo.com 071-514-156

Друштво за производство, трговија и услуги НЕКСУС КОМПАНИ ДООЕЛ Велес НЕКСУС КОМПАНИ ДООЕЛ Велес
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 17 neksuskompani@hotmail.com

Друштво за производство трговија и услуги ФАСТ ФУД ПОПАЈ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

ФАСТ ФУД ПОПАЈ ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ЛЕНИНОВА 16 bojana_miladinova@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги КРУГ ФООД ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес КРУГ ФООД ДООЕЛ Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 27 mrtn_spasovski@yahoo.com 078-720-506

Друштво за трговија, угостителство и услуги ТАВЕРНА ДЕСПИНА-ПРВА ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

ТАВЕРНА ДЕСПИНА-ПРВА ДООЕЛ 
Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 16 tavernaprva@yahoo.com 043 232 007 

Друштво за производство,трговија и услуги ВАРАХИЛО ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес

ВАРАХИЛО ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 1А gostilnicasnupi2015@gmail.com 072 245-437

Друштво за трговија , угостителство и услуги ГОСТИЛНИЦА ЛИРА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес 

ГОСТИЛНИЦА ЛИРА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 12 gostilnica.lira@yahoo.com 071240357

Друштво за производство трговија и услуги СЕНДВИЧАРА 23-КА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

СЕНДВИЧАРА 23-КА ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЕЛГРАДСКА 1 malezanovavesna@outlook.com

Друштво за производство, трговија и услуги ЕНФИЛД ДООЕЛ Велес ЕНФИЛД ДООЕЛ Велес
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 67 enfild.kom@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги МЕСО-ПРОМ ЈУНИОР ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес

МЕСО-ПРОМ ЈУНИОР ДООЕЛ 
извоз-увоз Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БОРИС ТРАЈКОВСКИ 23А milemisevski71@yahoo.com 071 399-605



НАЗИВ СКРАТЕН НАЗИВ ШИФРА/ОПИС НА ДЕЈНОСТ МЕСТО УЛИЦА БРОЈ E-MAIL ТЕЛЕФОН
Друштво за трговија, угостителство и услуги ХОЛИ ДРИНКЕРС ЛАНЧ БАР 
ДООЕЛ увоз - извоз Велес

ХОЛИ ДРИНКЕРС ЛАНЧ БАР 
ДООЕЛ Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 22 holydrinkersloungebar@gmail.com

Трговец поединец за угостителски услуги ПАЛМА МИЛЕНА Милена Миле 
Стојановска ТП Велес

ПАЛМА МИЛЕНА  Милена Миле 
Стојановска ТП Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 105 palmaivana@yahoo.com 070 243-175

Трговец поединец за угостителство ДЕСПИНА МАРИЈА Чокова Никола Марија 
ТП Велес ДЕСПИНА МАРИЈА ТП Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ЛАЗО ОСМАКОВ 12 despinamarija@yahoo.com 070250312

Друштво  за производство,трговија и услуги СТАНИЦА-17  ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

СТАНИЦА-17  ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС РИСТО ПОПОВ 17 mdacev@gmail.com

Друштво за угостителство , трговија и услуги ФИНЕ ФООД ДООЕЛ експорт-
импорт Велес ДУТУ ФИНЕ ФООД ДООЕЛ Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 finefooddooel@yahoo.com 078311773

Друштво за угостителство,трговија и услуги ЧЕК ИН-КАФЕ експорт-импорт 
ДООЕЛ Велес

ДУТУ ЧЕК ИН-КАФЕ експорт-
импорт ДООЕЛ Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 chekindooel@gmail.com 077730330

ТП за угостителство,производство и услуги БЕАТРИЧЕ Александар Илија Попов 
Велес

ТП БЕАТРИЧЕ Александар Илија 
Попов Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 55 beatrice15@yahoo.com

Друштво за производство, трговија и услуги КУЈТИМ КОМЕРЦ 2016 ДООЕЛ 
Велес

КУЈТИМ КОМЕРЦ 2016 ДООЕЛ 
Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 26 kujtimkomerc@yahoo.com 071691315

Друштво за производство трговија и услуги ЕВРОПСКИ СНАК  ДООЕЛ Велес ЕВРОПСКИ СНАК  ДООЕЛ Велес
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 67 evropskisnak@gmail.com

Друштво за угостителство, трговија и услуги ЕКСТРА БОЕМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

ЕКСТРА БОЕМ ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ИЛИНДЕНСКА 3 ekstraboem@yahoo.com 072229288

Друштво за угостителство,трговија и услуги КАФЕ БАР-ГЛАМУР ДОО експорт-
импорт Велес

ДУТУ КАФЕ БАР-ГЛАМУР ДОО 
експорт-импорт Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 85/3 kafebarglamur@gmail.com 070335987

Друштво за производство,трговија и услуги РОЗЕ САЛА ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес

РОЗЕ САЛА ДООЕЛ извоз-увоз 
Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 57 rozesala2017@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги СЕНДВИЧАРА КИНГ ФООД ХЕЛАЛ 
ДООЕЛ Велес

СЕНДВИЧАРА КИНГ ФООД ХЕЛАЛ 
ДООЕЛ Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 12 safetsejla@hotmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги КАСПЕР МЗ 2017 ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

КАСПЕР МЗ 2017 ДООЕЛ увоз-
извоз Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС  ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 15 martinzafir88@gmail.com 077-933-002

Трговец поединец за производство на слатки и пецива СЛАТКАРНИЦА И 
ПЕКАРА ЏАЈО ТП Рамиз Џаит Бајрами Велес

СЛАТКАРНИЦА И ПЕКАРА ЏАЈО ТП 
Велес

Производство на леб; слатки (колачи,торти) во свежа 
состојба и бисквити (кекси) ВЕЛЕС ДИМИТАР ВЛАХОВ 3 slatkaraipekara.dzajo@bk.ru

ТП за угостителство  ПИЦА ТАЈМ Тоше Тони Гуцев Велес  ТП ПИЦА ТАЈМ ВЕЛЕС
Производство на останати прехранбени производи, 
неспоменати на друго место ВЕЛЕС ТОДОРЧЕ НИКОЛОВСКИ 40 tosegucev15@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги МАНДАНА ГУРМЕТ ДООЕЛ Велес МАНДАНА ГУРМЕТ ДООЕЛ Велес
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ 2 nenad.stajik@gmail.com

Друштво за производство, трговија и услуги СМАЈЛИ ВЕЛ ДООЕЛ Велес СМАЈЛИ ВЕЛ ДООЕЛ Велес
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ 79 smajlivel@yahoo.com

Друштво за угостителство, трговија и услуги СЕНДВИЧАРА ФИНЕ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

СЕНДВИЧАРА ФИНЕ ДООЕЛ 
експорт-импорт Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 sendvicarafine@yahoo.com 078311773

Друштво за угостителство, трговија и услуги ДАМПИНГ 2017 ДОО Велес ДАМПИНГ 2017 ДОО Велес
Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 22 damping2017@yahoo.com

Друштво за производство,трговија и услуги МЕАНА ГУРМАН ДООЕЛ извоз-
увоз Велес МЕАНА ГУРМАН ДООЕЛ Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 55 meanagurman@yahoo.com 078403219

Друштво за производство,трговија и услуги КАЈ АГАТА-2017 ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

КАЈ АГАТА-2017 ДООЕЛ увоз-извоз 
Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ 5 kajagata2017@gmail.com

Друштво за производство, трговија и угостителство ЏЕНТЛАМЕНС ПАБ ДООЕЛ 
увоз- извоз Велес

ЏЕНТЛАМЕНС ПАБ ДООЕЛ увоз- 
извоз Велес

Ресторани и останати објекти за подготовка и 
послужување на храна ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 95 gentalmenspub@hotmail.com 072 229-288

Друштво за угостителство,трговија и услуги КАЛИ ДИБ ДОО експорт-импорт 
Велес

КАЛИ ДИБ ДОО експорт-импорт 
Велес Подготовка и послужување на пијалаци ВЕЛЕС АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - БАУМАН 10 kalidibdoo@yahoo.com 070375532
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